Избирательная комиссия муниципального образования

Тюльковский сельсовет Балахтинского района Красноярского края
Р Е Ш Е Н И Е

    17 сентября 2020 года

 №20/71
Об установлении общих результатов выборов депутатов

Тюльковского сельского Совета депутатов Балахтинского района

Красноярского края шестого созыва
В соответствии со статьей 56 Закона Красноярского края от 02.10.2003 года № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола о результатах выборов депутатов Тюльковского сельского Совета депутатов Балахтинского района Красноярского края шестого созыва по одному многомандатному избирательному округу, избирательная комиссия муниципального образования Тюльковский сельсовет Балахтинского района Красноярского края

РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Тюльковского сельского Совета депутатов Балахтинского района Красноярского края  шестого созыва по одному многомандатному округу состоявшимися и действительными.
2. Установить, что в Тюльковский сельский Совет депутатов Балахтинского района Красноярского края шестого созыва избрано 10 депутатов (список избранных депутатов прилагается).
 3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	                                Е.А. Еремеева

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
	                               Н.А. Галка

МП

.

	Приложение

к решению избирательной комиссии муниципального образования Тюльковский сельсовет Балахтинского района Красноярского края

 от 17.09.2020 года № 20/71

Список

избранных депутатов Тюльковского сельского Совета депутатов

Балахтинского района Красноярского края шестого созыва

 по одному многомандатному округу

1. Похабова Юлия Михайловна

2. Смирнова Надежда Михайловна

3. Гросс Мария Сергеевна

4. Бумаженко Анастасия Петровна

5. Маланина Лидия Анатольевна

6. Иванова Татьяна Сергеевна

7. Волчек Михаил Яковлевич

8. Азарова Олеся Юрьевна

9. Семушева Варвара Геннадьевна

10. Панкрашев Иван Николаевич